
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

№ 60-1/П          11.04.2025 г. 

Об утверждении положения о лагере дневного пребывания «Дружба». 
 

В целях приведения в соответствие локальных актов МБОУ лицея № 45 

им. Академика Королёва,  приказываю: 

 

1.Утвердить Положение о лагере дневного пребывания «Дружба», 

организованном МБОУ лицеем № 45 им. Академика Королёва, 

осуществляющем организацию отдыха и оздоровления обучающихся в 

каникулярное время. 

 

2. Разместить положение на официальном сайте МБОУ лицея № 45 им. 

Академика Королёва 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор        Евсегнеева  Е.Ю. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З


		2025-06-18T12:03:46+0300




